
Demonstrationsflächen/Pilotgebiete des Projektes FORRISK ‐ Kontakte

Betriebe in Österreich:
Name E‐Mailadresse

Forstbetrieb Stift Altenburg Herbert und Sebastian Schmid forstverwaltung@stift‐altenburg.at

Czernin‐Kinsky Forstgut Rosenhof
Christian Gartlehner
Benno Czernin‐Kinsky

gartlehner@rosenhof.co.at
bck@rosenhof.co.at

Forstverwaltung des Prämonstratenser‐Chorherrenstiftes Schlägl Johannes Wohlmacher johannes@stift‐schlaegl.at

Österreichische Bundesforste AG (Riegersburg)
ÖBF ‐ Leiter Forstbetrieb Waldviertel‐Voralpen

Norbert Putzgruber
Palmira Deissenberger

norbert.putzgruber@bundesforste.at
palmira.deissenberger@bundesforste.at

Kleinwaldbetrieb im KG Modsiedl Fischer Franz ffischer@aon.at

Kleinwaldbetrieb Walkenstein Herbert und Christoph Hofer herbert.hofer.wv@aon.at

Betriebe in der Tschechischen Republik:
Name E‐Mailadresse

Forests of the Czech Republic Josef Svoboda josef.svoboda1@lesycr.cz 

ProSilva Bohemica Milan Hron predseda@prosilvabohemica.cz

NP Šumava Jan Kozel kozelj@npsumava.cz

ML Volary Miroslav Řežábek rezabek@mlvolary.cz

ML Dačice Kamil Kupec kupec@mldacice.cz

The Association of Municipal, Private and Church Forest Owners in the Czech Republic Marie Růžková info@svol.cz

Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny Lumír Dobrovolný lumir.dobrovolny@slpkrtiny.cz
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